


Maniglie alluminio

9.07
9.09
9.1

9.13
9.15
9.17

Bristol, Genova, Atlanta, Bonn, Dallas
Austin, Castellon, Bremen, Denver, Verona
Almeria, Glasgow, Bilbao, Dublin, Palermo
Tulip 1, Tulip 2, Setubal, Nantes, Monaco
Bologna, Detroit, Rhodes, Madrid

Sparta

Maniglie acciaio

9.21

Orlando, Coimbra, Porto, Seoul

Maniglie zama

9.25
9.27
9.29
9.31

9.33
9.35
9.37
9.39

Kobe, Kyoto, Riga, Fuji, Tenerife

Prague, Calgary, Minneapolis, Montreal, Habana

Hollywood, Toronto, Shanghai, Boston, Colorado, Jakarta
Bombay, Lanzarote, Dubai, Lyon, Modena, Siena

Parma, Nagoya, Manchester, London

Montevideo, Santiago, Acapulco, Ankara, Lima, Milano, Nimes
Panama, Tucson, Reno, Oregon, Vienna, Mali

Papua, Marrakech, Nairobi, Cairo, Haiti

Maniglie tecnoplastica
9.43
9.45
9.47
9.49

Stockholm, Malmo, Assen, Hanover, Minsk
Copenhagen, Kaunas, Halle, Hamburg, Kiev, Helsinki
Dortmund, Vilnus, Warsaw

Como, Pompei, Udine, Pisa, Bari, Ancona, Tivoli

emuca

9.1 Aluminium

Aluminium handles

9.07 Bristol, Genova, Atlanta, Bonn, Dallas
9.09 Austin, Castellon, Bremen, Denver, Verona
9.11 Almeria, Glasgow, Bilbao, Dublin, Palermo
9.13 Tulip 1, Tulip 2, Setubal, Nantes, Monaco
9.15 Bologna, Detroit, Rhodes, Madrid

9.17 Sparta

9.2 Steel

Steel handles

9.21

Orlando, Coimbra, Porto, Seoul

9.3 Zamak

Zamak handles

9.25
9.27
9.29

Kobe, Kyoto, Riga, Fuji, Tenerife
Prague, Calgary, Minneapolis, Montreal, Habana
Hollywood, Toronto, Shanghai, Boston, Colorado, Jakarta

9.31 Bombay, Lanzarote, Dubai, Lyon, Modena, Siena

9.33 Parma, Nagoya, Manchester, London

9.35 Montevideo, Santiago, Acapulco, Ankara, Lima, Milano, Nimes
9.37 Panama, Tucson, Reno, Oregon, Vienna, Mali

9.39 Papua, Marrakech, Nairobi, Cairo, Haiti

9.4 Thermoplastic

Thermoplastic handles

9.43
9.45
9.47
9.49

Stockholm, Malmo, Assen, Hanover, Minsk
Copenhagen, Kaunas, Halle, Hamburg, Kiev, Helsinki
Dortmund, Vilnus, Warsaw

Como, Pompei, Udine, Pisa, Bari, Ancona, Tivoli



Alluminio / Aluminium

Bristol Genova Atlanta Dallas

Castellon Bremen Denver Verona

.

Almeria Glasgow Bilbao Dublin Palermo

/

Setubal Nantes

Monaco Bologna Detroit Rhodes Madrid Sparta

p—

Acciaio / Steel

Orlando Coimbra

Zama / Zamak

Kobe

J

Prague Calgary

Montreal Hollywood Toronto
o~ Ve

Shanghai Colorado Jakarta Bombay




Zama / Zamak

Lanzarote Modena Siena

Nagoya Manchester London Montevideo

pe=u -

Santiago Acapulco Ankara Lima Milano Panama

2 vy ¢ ¢ Y ¢ ¥

Reno Oregon Vienna Mali

w @ @ e ®

Marrakech Nairobi

Tecnoplastica / Thermoplastic

Stockholm

Copenhagen Kaunas

£

Hamburg Kiev Helsinki Dortmund

TP = a2 000

Vilnus Warsaw Como Pompei Udine Pisa

h Al v ' & 7

Ancona Tivoli
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ALLUMINIO

Maniglie alluminio

9.07 Bristol, Genova, Atlanta, Bonn, Dallas
9.09 Austin, Catellon, Bremen, Denver, Verona
9.11 Almeria, Glasgow, Bilbao, Dublin, Palermo
9.13 Tulip 1, Tulip 2, Setubal, Nantes, Monaco
9.15 Bologna, Detroit, Rhodes, Madrid

9.17 Sparta

ALUMINIUM

Aluminium handles

9.07
9.09
9.1
9.13
9.15
9.17

Bristol, Genova, Atlanta, Bonn, Dallas
Austin, Catellon, Bremen, Denver, Verona
Almeria, Glasgow, Bilbao, Dublin, Palermo
Tulip 1, Tulip 2, Setubal, Nantes, Monaco
Bologna, Detroit, Rhodes, Madrid

Sparta




emuca




B38 MG ALUMINU emuca

ALUMINIUM HANDLES

Bristol
L c cod. @ (=7
195 160 92945 - 62 20
291 256 92946 11 62 20

Alluminio / Aluminium

11 = g , - ./

//
Cj(nl
( 1 JF
/ C +<Lm
L
62
M4
INCLUDED)
Genova
L C cod. @ (=
210 160 92940 11 20
174 224 92941 1 20

Alluminio / Aluminium

n ( ]

et

Tma

INCLUDED

" | Cromato brillo 62 Anodizzato opaco
Chrome plated Matt anodized




W
ALLUMINIO / ALUMINGM emuca 639

Atlanta

L c cod. @ =

108 9 93196 62 15

140 128 93197 62 15

172 160 93198 62 15

268 256 93199 62 15

“ 396 384 93200 62 15

. bl 492 480 93201 62 15

62 AH \—L ﬁg 684 672 93203 62 15

I(.: Alluminio / Aluminium

Tma
INCLUDED,
Bonn

L c coo. @ | (T

138 128 93205 62 10

170 160 93206 62 10

Alluminio / Aluminium
N ©
62 j \—‘k LS
| E | 20

Tma
INCLUDED
Dallas

L C cod. @ (=

176 160 93248 62 20

Alluminio / Aluminium

Tra

INCLUDED




640

K
ALLUMINIG / ALUMINUM emuca

Austin L ‘ c ‘ cod. @ (7

184 128 93564 51 64 30

Alluminio / Aluminium

Tma

INCLUDED)

Castellon
L C Cod.‘ @
172 160 92042 1 20
236 24 92043 1 20

/ Alluminio / Aluminium

e

\ \
1 : 1
B c |

Tma L

INCLUDED)

67

1 | Cromato brillo Nichel satinato 62 Anodizzato opaco Cromato opaco Anodizzato nero Champagne anodizzato
Chrome plated Satin nickel finished Matt anodized Matt chrome plated Black anodized Champagne anodized



MANIGLIE / HANDLES

emucCa 641

ALLUMINIO / ALUMINUM
Bremen
L C Cod. ‘ @
64 32 93553 62 67 69 25
128 9 93554 62 67 69 25
160 128 93555 62 67 69 25
Alluminio / Aluminium
’ 1,2
%
il
c e
L

Tma

INCLUDED,

Denver

62

Tma

INCLUDED,

Verona

62

Tma

INCLUDED)|

. \ cos. @ \ =

20 12 93316 62 50
26 20 93318 62 50
Alluminio / Aluminium
o | el |y
25 25 93315 62 50

Alluminio / Aluminium




842 MG ALUMINU emuca

Almeria

L ‘ C ‘ Cod.‘ ‘ @

84 64 93039 62 25

148 128 93040 | 62 25

Alluminio / Aluminium

14
L 1IROE
I 1] N
\ c |
62 L
Tma
INCLUDED)
Glasgow
g L c cod @ | (7
84 64 93035 @62 25
148 128 93036 @ 62 25
180 160 93037 @ 62 25
Alluminio / Aluminium
16
—
©
I I ||~
62 c \
L
Tma
INCLUDED,
Bilbao
L c cod @ | (7
36 16 93298 @62 50
84 64 93300 @ 62 30
148 128 93301 62 20
180 160 93302 @ 62 20
1 Alluminio / Aluminium
%y
| |
\ c |
Tma 62 L

INCLUDED)

62 ‘ Anodizzato opaco
Matt anodized




W
Lt AL emuUCa™ e

Dublin
L C Cod. ‘ @
84 64 93031 62 25
148 128 93032 62 25
180 160 93033 62 25

Alluminio / Aluminium

INCLUDED,

Palermo
L C Cod. ‘ @
120 9 92938 62 50
150 128 92939 62 25

Alluminio / Aluminium

INCLUDED,
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MANIGLIE / HANDLES
ALLUMINIO / ALUMINUM

emuca

Tulip 1

L Cod. ‘ @
62 69202 35 62 20
94 69203 35 62 20
126 69204 35 62 20
158 69205 35 62 20

Alluminio / Aluminium

Cod. ‘ @

42

L |

| s \

R RTELN i
Tulip 2 ]
62
94
126
158

69206
69207
69208
69209

'35 - 62 20
'35 - 62 20
'35 - 62 20

'35 60 62 20

Alluminio / Aluminium

36,5
t 0
62 il l 2

°

o)

T 19 \)
§
f \

N >
Verniciato grigio antracite Anodizzato brillo Anodizzato opaco Champagne anodizzato

Anthracite grey painted 60 Bright anodized Matt anodized Champagne anodized



MANIGLIE / HANDLES

eMmuUCa’  ess

ALLUMINIO / ALUMINUM
Setubal L ‘ B ‘ C ‘ D ‘ E ‘ cod. @ 7
45 65 32 - - 93002 60 62 25
104 20 64 - e300 60 62 25
198 35 128 - - o304 60 62 25
48 46 128 128 - 93005 60 62 25
38 71 128 128 - 93006 60 62 25
ses 59 160 160 160 93007 60 - 25
78 63 224 224 224 93008 60 - 25
898 65 25 256 25 93009 60 - 25
1200 120 320 320 320 93010 - 62 25

Alluminio / Aluminium

B
62
|| 4
L 26| t
Nantes
L B C D £ cod. @ 7
398 71 128 128 - 93565 69 25
598 59 160 160 160 93566 69 @ 25
898 65 256 256 256 93567 69 25
1198 119 256 256 256 93568 69 25
Alluminio / Aluminium
G)bk
[ o ]
L hd hd hd Pad ]
B C D E ‘
A
69 "
L \lgl%
Monaco
| wa | T
78 50 93026 62 25
98 70 93027 62 25
148 100 93028 62 25
Alluminio / Aluminium
g
62 \ \ ‘j{
L ] 25

INCLUDED,
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MANIGLIE / HANDLES
ALLUMINIO / ALUMINUM

emuca®

Bologna

62
Tma
INCLUDED)
| L 45 ‘
| | o a 9
c

Detroit

62

%

L‘C‘COd-“@

190 160 92922 62 20

Alluminio / Aluminium

187
1133
&
<
X os ¢
2
|_H| IHJ
\ 160 |

A
298 90042 62 25
@ 398 90043 62 25

2,5 P
448 90044 62 25

| 0 i .
U} L 498 90045 62 25
(KRS0 598 90046 62 25
] 698 90047 62 25
19 798 90062 62 25
898 90063 62 25

Alluminio / Aluminium
40

25

25

62 Anodizzato opaco
Matt anodized



i emuUCa™ e

Rhodes L ‘ cod. @ ‘ 7

298 92956 62 10

398 92957 62 10
448 92958 62 10

@ g r
- 498 92959 62 10
— i i
::I 598 92960 62 10
100 9 698 92961 62 10
i 798 92962 62 10

T~ 898 92964 62 10
19 P
62 998 92965 62 6

3m 92966 62 10

Alluminio / Aluminium

=

20,4

35

10

35 35 19,4

L ‘ Cod-‘ ‘ 7

298 93113 62 10

Madrid

398 93115 62 10

448 93116 62 10

498 93117 62 10

@ 25 598 93118 62 10

P ] t 698 93142 62 10

L2
N il
/ o 798 93143 62 10

898 93136 62 10

998 93144 62 6

62 19 b
3m 93146 62 10

Alluminio / Aluminium

28

g
35 35 21

-
N
w
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MANIGLIE / HANDLES
ALLUMINIO / ALUMINUM

emuca

Sparta

=

Tappi chiusura Sparta

Sparta side covers

L ‘ Cod.‘ ‘ @

28m 92910 62 10

22,5
[Te}
)
(s}
[ee}
0
22,5
33,5
(N
o
[aV)
’%\ 0
0 |
2 r
0|
[sV)

Alluminio / Aluminium

cod @ | T

92011 25 10

Tecnoplastica / Plastic

25 ‘ Verniciato alluminio
Silver painted

Anodizzato opaco
Matt anodized







ACCIAIO

Maniglie acciaio

9.21 Orlando, Coimbra, Porto, Seoul

STEEL

Steel handles

9.21 Orlando, Coimbra, Porto, Seoul






K
652 | ccwo/stest emuca

STEEL HANDLES

Orlando L ‘ c ‘ al ‘ cod. @ ‘ )
178 128 - 93526 51 10

188 128 - 92004 51 10

210 160 - 93527 51 10

252 192 - 92003 51 10

274 224 - 93528 51 10

306 256 - 93520 51 10

336 256 - 92002 51 10

380 320 - 93530 51 10

400 320 - 92001 51 10

423 356 - 93531 51 10

51 464 384 - 92000 51 10

526 456 - 93532 51 10

528 448 - 92025 51 10

592 512 - 92926 51 10

Tma \ - 22 645 575 - 03533 51 10
R [ ] o 720 640 - 92927 51 5
m m ° 828 758 379 93534 51 5

‘ ¢ ! 848 768 384 92928 51 5

976 896 448 92020 51 5

[ ] Acciaio / Steel

L

.

64

Cromato brillo Nichel satinato Cromato opaco
Chrome plated Satin nickel finished Matt chrome plated




K
sccmo /sTest. emuca 653

Coimbra L ‘ c ‘ cod. @ 7
104 96 92988 11 64 20
136 128 92989 11 64 20

Acciaio / Steel

n M
v
@
| | |
64 \ c | o8
L
INCLUDED, '
Porto
H L C cod. @ =7
30 152 128 92078 51 25
32 190 160 92979 | 51 25
32 228 192 92980 51 20
32 263 224 92981 51 20
32 300 256 92982 51 20

Acciaio / Steel

c ‘ 210
L
Tma
INCLUDED,
Seoul
L c coo. @ | (T
168 128 93081 51 20
232 192 93082 51 20
296 256 93083 51 10
360 320 93084 51 10
424 384 93085 51 10
488 448 93086 51 10
552 512 93087 51 10
Acciaio / Steel
16
51
| | o
N~
\ \ ®

INCLUDED)




ZAMA

Maniglie zama

9.25 Kobe, Kyoto, Riga, Fuji, Tenerife

9.27 Prague, Calgary, Minneapolis, Montreal, Habana

9.29 Hollywood, Toronto, Shanghai, Boston, Colorado, Jakarta

9.31 Modena, Siena, Parma

9.33 Bombay, Lanzarote, Dubai, Lyon, Nagoya, Manchester, London
9.35 Montevideo, Santiago, Acapulco, Ankara, Lima, Milano, Nimes
9.37 Panama, Tucson, Reno, Oregon, Vienna, Mali

9.39 Papua, Marrakech, Nairobi, Cairo, Haiti

ZAMAK

Zamak handles

9.25
9.27
9.29
9.31
9.33
9.35
9.37
9.39

Kobe, Kyoto, Riga, Fuji, Tenerife

Prague, Calgary, Minneapolis, Montreal, Habana

Hollywood, Toronto, Shanghai, Boston, Colorado, Jakarta
Modena, Siena, Parma

Bombay, Lanzarote, Dubai, Lyon, Nagoya, Manchester, London
Montevideo, Santiago, Acapulco, Ankara, Lima, Milano, Nimes
Panama, Tucson, Reno, Oregon, Vienna, Mali

Papua, Marrakech, Nairobi, Cairo, Haiti







o6 emuca

ZAMAK HANDLES

Kobe

L ‘ C ‘ H ‘ E ‘ cod. @ ‘ (=
110 96 26,7 14 93560 51 52 20
142 128 292 154 93561 51 52 20

174 160 30,5 16,5 93562 51 52 20

Zama / Zamak

51
c
: e
52
Tma
INCLUDED,
Kyoto L‘C‘H‘E‘ cod. @ ‘@

10 9 255 20 93557 51 52 25

142 128 255 2 93558 51 52 25

174 160 255 22,5 93559 51 52 25

Zama / Zamak

51

-0

Tma 32

INCLUDED)

52

| Cromato brillo Verniciato alluminio Nichel satinato Titanio
Chrome plated Silver painted Satin nickel finished Titanium




emuca’  es

MANIGLIE / HANDLES
ZAMA / ZAMAK

L‘C‘COd-“@

Riga
138 128 93537 51 25

Zama / Zamak

21

T
O
Lr

26

51

L
Tma
INCLUDED,
Fuji

L c cod. @ 7

103 96 93539 25 51 25

135 128 93540 25 51 25

168 160 93549 25 51 20

Zama / Zamak

25

=
—
27

51

Tma

INCLUDED,

L ‘ @ ‘ cod. @ (7

Tenerife
145 128 93152 11 25 25

Zama / Zamak

15

25

25

Tma

INCLUDED]




W
emuca

Prague
9 L c coo. @ |
162 128 92974 25 20
195 160 92975 25 20
228 192 92976 25 20

‘ Zama / Zamak

[Te]
e}
\ \ I
c ! 25
25 -
Tma
INCLUDED
Calgary L ‘ C ‘ cod. @ ‘ (7
166 160 93163 51 64 25
Zama / Zamak
51
©
i c |
1 L ‘ 21
Tma
INCLUDED)
Minneapolis L ‘ c ‘ cod. @ )

180 160 93155 51 64 25

Zama / Zamak

28

Tma

INCLUDED]

25

1 Cromato brillo Verniciato alluminio Nichel satinato " Cromato opaco
Chrome plated Silver painted Satin nickel finished Matt chrome plated




W
eMUCa™  es

Montreal
L C Cod. ‘ @
160 128 92917 11 25 51 20
192 160 92918 11 25 51 20
51 20

Zama / Zamak

N~
N
| |8
Habana
E H L c cod. @ 7
9 308 13 128 92086 1 51 25
10 347 169 160 92987 | 11 51 25

Zama / Zamak

n v EI
C
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emuca®

MANIGLIE / HANDLES
ZAMA / ZAMAK
Hollywood L ‘ c ‘ cod. @ ‘ =)
138 128 91548 51 25
Zama / Zamak
(2]
N
c
5 : e

Tma

INCLUDED,

Toronto

51

Tma

INCLUDED,

Shanghai

L\c\cod.a\@

190 128 93166 51 25

Zama / Zamak

|>3 1

Tma

INCLUDED,

L ‘ C ‘ cod. @ ()

190 128 93158 51 64 25

Zama / Zamak

.

Nichel satinato
Satin nickel finished

24 | Verniciato nichel opaco
Matt nickel painted

Cromato opaco
Matt chrome plated



MANIGLIE / HANDLES
ZAMA / ZAMAK

emuca®™

Boston

L\c\cm.a\@

170

128

93164 51 25

51 | (]
i |

Tma

INCLUDED)

Colorado

Zama / Zamak

L\c\cod.a\@

160

128

92906 51 25

51 c 25

Tma

INCLUDED,

Jakarta

31

Zama / Zamak

L\c\cm.c\@

155

128

61243 24 25

: A

Tma c |

INCLUDED,

Zama / Zamak

661




662  MANIGLIE/HANDLES
ZAMA / ZAMAK

emuca®

Bombay

Tma 25

INCLUDED)

Lanzarote

24

Tma

INCLUDED,

Dubai

64

Tma

INCLUDED)

Lyon

Tma

INCLUDED,

Cod. ‘ @

92921 25 51 40

Zama / Zamak

28

‘ 1o ]

L
L ‘ C ‘ cod. @ ‘ (=
165 128 61306 24 50
Zama / Zamak
A5,
w
| N
C
] |
L ‘ C ‘ cod. @ ‘ (=
167 160 93547 64 25
Zama / Zamak
8
| Wl | R
N
\ \ \
\* C w
-t L Ll
e | e |
138 128 91556 51 25
Zama / Zamak
s B
o
\( 1 e
\ c 13
L

Verniciato alluminio

24 Verniciato nichel opaco 25
Matt nickel painted Silver painted

Nichel satinato
Satin nickel finished

64

Cromato opaco
Matt chrome plated



MANIGLIE / HANDLES

Q
ZAMA / ZAMAK emuca) 663

Modena

L\c\cou\@

137 128 92915 25 10

Zama / Zamak

5 L)

Rs
Tma

INCLUDED) hos
— ©
@5 wr

| =

33
R ‘ 1345 *H-f

17
\
13,5

Siena

L\c\cw.c -

107 96 93563 51 64 50

Zama / Zamak

37

? 64 ,% $

INCLUDED,

| 1035 \

14

‘ ‘ A 39

13,5
©
=




W
emuca

Parma L ‘ c ‘ cod. @ -

107 96 92916 11 64 50

Zama / Zamak

64
Tma
INCLUDED,
s E
e 103,5
L 42
| ] | 24
C D) C D) | |
C :

52

1 | Cromato brillo Verniciato nichel opaco Nichel satinato Titanio Cromato opaco
Chrome plated Matt nickel painted Satin nickel finished Titanium Matt chrome plated




W
eMUCa™  ees

Nagoya @ L ‘ C ‘ cod. @ ()

80 64 93556 51 52 10

Zama / Zamak

_

51
52
L 25,7 |
Tma
INCLUDED)
Manchester
cod. @ (7
93444 24 64 100
Zama / Zamak
I ¢
U
f
\ a 9,5
1o} )
[se]
N
24 9|l 2
24 64
Tma
INCLUDED)
London
cod. @ | (7

92923 64 100

Zama / Zamak

‘

25

=

64

Tma

INCLUDED]
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emuca®

MANIGLIE / HANDLES
ZAMA / ZAMAK
Montevideo cod. @ =)
93000 51 50
Ottone / Brass
@10
ﬂm
—
51 Q
Tma
INCLUDED)
Santiago
9 cod. @ | (7
92995 51 50
Zama / Zamak
19 12
o
N
Tma 5
INCLUDED,
Acapulco
d cod. @ | (7
91560 51 50
Zama / Zamak
@22
N o
‘ N
i
Tma 31
INCLUDED)
Ankara

51

Tma

INCLUDED,

1)

H\g\cm.a\@

24 28 93170 51 25
27 33 93157 | 51 25

Zama / Zamak

51 Nichel satinato
Satin nickel finished



W
eMmuUCa™  ee?

Lima cod. @ 7

93552 51 50

Zama / Zamak

~
[+¢]
1 N
i
216,2
302
51
Tma \’)
INCLUDED)
Milano cod. @ (7

93536 51 50

Zama / Zamak

Yo
™
Tma 51
INCLUDED,
Nimes
cod. @ | (7
92977 51 25
Zama / Zamak
36,6 25
[ | [ |
N
I \

Tma 3 2

INCLUDED,
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MANIGLIE / HANDLES
ZAMA / ZAMAK

emuca®

Panama

n
51

Tma

INCLUDED)

Tucson

Cod. . @

92919 1 51 100

Zama / Zamak

25

1
51

Tma

INCLUDED|

Reno

cod. @ (=7

92920 11 51 64 100

Zama / Zamak

64

Tma

INCLUDED,

16
64
Cod. ‘ @
93438 64 50
Zama / Zamak
30 oL 13

Verniciato moka
Moka painted

Cromato brillo
Chrome plated

08 Bronzato
Bronzed

Nichel satinato
Satin nickel finished

Verniciato nero
Black painted

Cromato opaco

64 Matt chrome plated



MANIGLIE / HANDLES
ZAMA / ZAMAK

emucCa 669

Oregon

Vienna

Tma

INCLUDED)

Mali

o8

14

Tma

INCLUDED,

35,6

N
g

©

41

Cod. ‘ @

92085 13 51 25

Zama / Zamak

.8,

ga\ Y S

271 18,4
33,6 23,7

20 92083 13 51 25
25 92984 - 51 25

T
i
DA
2B
@32
L0
N

Zama / Zamak

Cod. ‘ @

93470 08 14 50

Zama / Zamak




10 emuca

Papua ) \ c \ o @ | (7

127 76 93491 08 68 20

Zama e ceramica / Zamak and ceramic

=
@
o
[o:} ﬂ
L c J ‘ 13
L
68

Tma

INCLUDED)

Marrakech

L C Cod. . @

77 64 93489 08 14 20

Zama / Zamak

7N

27,5

S

=

]
10 ]
12,5

32,5

?m 14

INCLUDED,

e

g e T T

e L o e

it 5 &

= -
=
e =
- § : - e il

| Bronzato Verniciato nero Argento antico
Bronzed Black painted 0ld silver




MANIGLIE / HANDLES
ZAMA / ZAMAK

emucCa 671

Nairobi

08

Tma

INCLUDED)

Cairo

Tma

INCLUDED,

Haiti

08

Tma

INCLUDED,

L\c\cw.a\@

139 96 93493 08 20

Zama / Zamak

| c |
C 14
] we | o
10 96 93488 08 68 20
Zama / Zamak
c
L

L‘C‘COd-“@

125 76 93467 08 20

Zama / Zamak




9.4

41/50 TECNOPLASTICA

Maniglie tecnoplastica

9.43 Stockholm, Malmo, Assen, Hanover, Minsk

9.45 Copenhagen, Kaunas, Halle, Hamburg, Kiev, Helsinki
9.47 Dortmund, Vilnus, Warsaw

9.49 Como, Pompei, Udine, Pisa, Bari, Ancona, Tivoli

THERMOPLASTIC

Thermoplastic handles

9.43 Stockholm, Malmo, Assen, Hanover, Minsk

9.45 Copenhagen, Kaunas, Halle, Hamburg, Kiev, Helsinki
9.47 Dortmund, Vilnus, Warsaw

9.49 Como, Pompei, Udine, Pisa, Bari, Ancona, Tivoli

 Realizzato in tecnoplastica ABS, ad eccezione di Hamburg, Kiev, Helsinki in policarbonato e Bari in PVC.

+ Made in ABS plastic, except Hamburg, Kiev, Helsinki in polycarbonate and Bari in PVC.







674 MANIGLIE / HANDLES emuca
TECNOPLASTICA / THERMOPLASTIC

THERMOPLASTIC HANDLES

Stockholm ) ‘ c ‘ ot & ‘@

150 128 90066 11 14 25 25

Tecnoplastica / Plastic

L-
L
) | T < L

E<—’3° |

Tma 25
INCLUDED)
Malm
amo L C Cod. . @
167 96 90065 11 14 25 25
Tecnoplastica / Plastic
" / -
[$]
|
L | g
10
14 L
Tma
25

INCLUDED)

1 ‘ Cromato brillo Verniciato nero Verniciato alluminio
Chrome plated Black painted Silver painted




MANIGLIE / HANDLES emuca 675
TECNOPLASTICA / THERMOPLASTIC

Assen
L C Cod. ‘ @
164 128 90067 11 14 25 25
196 160 90068 11 14 25 25

Tecnoplastica / Plastic

27

? M4 25

INCLUDED,

Hanover L ‘ c ‘ cod. & (7

149 128 90069 11 14 25 25

Tecnoplastica / Plastic

Tma

INCLUDED) 25
Minsk
L C Cod. ‘ (-
89 64 90064 14 25 50
Tecnoplastica / Plastic
- h-\-u\.\__‘_
@ 7 pas Sl
C LA
[ |
| L I

25

Tma

INCLUDED)|




676 MANIGLIE / HANDLES emuca
TECNOPLASTICA / THERMOPLASTIC

Copenhagen ) ‘ c ‘ ot & =

220 160 90082 13 14 25 25

Tecnoplastica / Plastic

Tma

INCLUDED 25

Kounas i \ ; \ cos. @ \@

120 69 90081 13 14 25 50

Tecnoplastica / Plastic

32

14

Tma

INCLUDED

25

Halle i \ ; \ cos. @ \@

147 128 90084 13 14 25 25

Tecnoplastica / Plastic

137
4,5 Qg,
&
0 -
©
"\eq @ &
Im s
_ L L a4 ~"—’¢ ‘ ‘
L | | I I
n L = | 128 |
c

15

‘ Verniciato moka Verniciato nero Plastica bianca Plastica nera Verniciato alluminio Transparente / non classificata
Moka painted Black painted White plastic Black plastic Silver painted Transparent / not defined




MANIGLIE / HANDLES
TECNOPLASTICA / THERMOPLASTIC

emucCa 677

Hamburg

15

Tma

INCLUDED,

17

L\c\cod.a 9

205 160

90086 15 17 10

Tecnoplastica / Plastic

30

Kiev

15

Tma

INCLUDED)|

Helsinki

L ‘ C ‘ cod. @ (-

45 32

90071 15 17 50

Tecnoplastica / Plastic

43

20

Tma

INCLUDED,

25

230

Cod. ‘ @

90087 20 50

@ — Tecnoplastica / Plastic

@5

o |




678 MANIGLIE / HANDLES
TECNOPLASTICA / THERMOPLASTIC

emuca

Dortmund

Cod. ‘ @

13 14

Tma

INCLUDED)

Vilnus

98 64 90085 13 14 25 25

Tecnoplastica / Plastic

Tma

INCLUDED)

w0
A
(V]
-,
N—
s
25

i \ c \ cos. @ \ =
65 32 90088 17 25

Tecnoplastica / Plastic

25

by

32

_I .

Verniciato nero
Black painted

13 ‘ Verniciato moka
Moka painted

Plastica nera
Black plastic

Verniciato alluminio
Silver painted



MANIGLIE / HANDLES erT]Uca 679
TECNOPLASTICA / THERMOPLASTIC

Warsaw L ‘ C ‘ cod. @ 7

78 64 90089 17 25 25

Tecnoplastica / Plastic

17

25

Tma

INCLUDED,




Q
MANIGLIE / HANDLES ‘ ' ] ‘
ees TECNOPLASTICA / THERMOPLASTIC e Uca

Como
H‘E‘L‘C‘Cod.“@

26 12 104 9 90059 25 25
33 14 138 128 90015 25 25

Tecnoplastica / Plastic

¥ 04
INCLUDED,
Pompei
p L c coo @ | (7
199 160 90021 15 25
Tecnoplastica / Plastic
|
- 1 c 1 24
L
T o4
INCLUDED,
Udine L ‘ C ‘ Cod.‘ @
173 160 90019 25 25
Tecnoplastica / Plastic
®
|
- c - ‘
3 L d Lo

¥ 04 25

INCLUDED,

25 | Verniciato alluminio
Silver painted




MANIGLIE / HANDLES
TECNOPLASTICA / THERMOPLASTIC

emucCa 681

Pisa

™
N
25

T o4

INCLUDED,

Bari

L‘C‘COd-“@

189 160 90022 25 25

24

20,

25

Tma

INCLUDED)|

Tivoli

25

Tma

INCLUDED

219

26

Tecnoplastica / Plastic

L ‘ C ‘ Cod.‘ ‘ @

80 64 90010 25 25
120 9% 90011 25 25
160 1286 90012 25 25
200 160 90058 25 25

Tecnoplastica / Plastic

Cod. ‘ @

90029 25 50

Tecnoplastica / Plastic






